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Liite 1 Nuorisopalveluiden toimintakertomus vuodelta 2024 

Espoon nuorisopalveluiden toiminta perustuu Espoo-tarinaan ja Kasvun ja oppimisen toimialan 

tarinan kautta luotuihin nuorisopalveluiden toiminnan keskeisiin tavoitteisiin. Näitä ovat 

yhdenvertaisuus, osallisuus, digitaalinen nuorisotyö, kestävä nuorisotyö, kansainvälinen nuorisotyö 

ja nuorten mielen hyvinvointi. Nuorten osallisuus on toimintamme keskiössä.  

Nuorisopalveluissa tarjotaan nuorille kivaa vapaa-ajan tekemistä yhdessä kavereiden kanssa, 

aikuisten aikaa arjessa sekä tukea pulmatilanteissa. Toiminnan kohderyhmänä ovat 10–17-

vuotiaat nuoret. Kesätoiminnan kohderyhmänä ovat 9–17-vuotiaat. Ohjaamotalon kohderyhmää 

ovat 16–30-vuotiaat. Toiminta on maksutonta lukuun ottamatta leirien ja kurssien 

osallistumismaksuja.  

 

Alueellinen nuorisotyö 

Alueellista nuorisotyötä toteutetaan viidellä (5) alueella, joita ovat Espoon keskuksen alue, 

Espoonlahden alue, Leppävaaran alue, Matinkylä-Olari-Tapiolan alue ja Pohjois-Espoon alue. 

Nuorisotiloja on yhteensä 18. Lisäksi nuoria kohdataan heidän arkiympäristöissään, niin kutsutusti 

seinättömän nuorisotyön toiminnassa, joka sisältää kaksi (2) liikkuvan nuorisotyön yksikköä, 

mopotoiminnan, digitaalisen nuorisotyön, kouluyhteistyön sekä jalkautumisen nuorisotilojen 

lähialueelle. Nuorisopalveluissa järjestetään myös nuorten tapahtumia kumppanuusyhteistyössä.  

 

Nuorisonohjaajien vakansseja oli vuonna 2024 yhteensä 76 ja palveluvastaavien vakansseja viisi 

(5). Toimintaa johtaa yksi (1) alueellisten palvelujen päällikkö. Kesätoimintaan palkattiin 32 

kesätyöntekijää.  

 

Nuorisotiloissa toteutettiin nuorten tarpeisiin ja kiinnostuksen kohteisiin pohjautuvaa avointa 

toimintaa, pienryhmätoimintaa sekä monenlaisia tapahtumia, retkiä ja tilaisuuksia. Avointa 

toimintaa järjestettiin jaoteltuna alakoululaisten, 6–7-luokkalaisten ja yläkoululaisten ikäryhmiin. 

Osallistujia avoimessa toiminnassa oli keskimäärin 33 kerrallaan. 54 % avoimen toiminnan 

kohdatuista oli 13–15-vuotiaita, 28 % 10–12-vuotiaita ja 17,4 % 16–18-vuotiaita. Alakouluikäisten 

toimintaa on lisätty edelliseen vuoteen nähden.  

 

Pienryhmätoimintaa toteutettiin lähes kaikissa nuorisotiloissa. Pienryhmissä osallistujia oli 

keskimäärin 8. Pienryhmätoimintaan osallistuneista 40 % oli 10–12-vuotiaita, 37 % 13–15-vuotiaita 

ja 16 % 16–18-vuotiaita. 

 

Kohdennettuja pienryhmiä oli nuorisopalveluissa vuoden aikana yhteensä 11, joihin osallistui 

yhteensä 60 nuorta. Kohdennetun pienryhmätoiminnan tarkoituksena on nuorisotyöllisin keinoin 

tukea 9–17-vuotiaita nuoria, jotka tarvitsevat tukea esimerkiksi säännöllisessä harrastamisessa, 

hyvinvoinnin ja sosiaalisten taitojen vahvistamisessa tai muussa nuoren yksilöllisessä tarpeessa. 
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Kouluyhteistyö sisälsi välituntitoimintaa, 7-luokkalaisten ryhmäyttämiset koulujen alkaessa sekä 

jatkoryhmäytyksiä. Lähialueelle jalkauduttiin sesonkipyhien aattoina sekä nuorten juhlimispäivinä, 

jolloin nuoret kokoontuvat suurella joukolla suosittuihin paikkoihin. Nuorten toiminnan lisäksi 

nuorisonohjaajat osallistuivat toiminnan kannalta keskeisiin yhteistyöverkostoihin. 

 

Espoon keskuksen alue 

Espoon keskuksen alueella on Kauklahden nuorisotila, Kirkkojärven nuorisotila ja Suvelan 

nuorisotila. Alueella toteutettiin monipuolista tekemistä nuorille, kuten nuorten avointa toimintaa, 

kädentaitoja, kokkailua, pelejä ja liikunnallista pienryhmätoimintaa sekä kohdennettua 

pienryhmätoimintaa alakouluikäisille. Suvelan nuorisotilan toiminta vilkastui huomattavasti 

edelliseen vuoteen nähden. Nuorisotiloissa toteutettiin myös pientapahtumia. Alueella toimi kolme 

(3) kohdennettua pienryhmää.  

Espoonlahden alue 

Espoonlahden alueen nuorisotilat ovat Kivenlahti, Nöykkiö, Saunalahti ja Soukka. Espoonlahden 

alueella toimintaan sisältyi avoimen toiminnan lisäksi pienryhmätoimintaa kuten kokkailua, 

kädentaitoja, pelailua, liikuntaa, skeittausta ja tyttöjen omaa toimintaa. Lisäksi toteutettiin kulttuuri-

iltoja, pientapahtumia, yönuokkuja ja retkiä. Saunalahdessa toteutettiin Erasmus+ 

nuorisovaihtoprojekti yhteistyössä Suvelan nuorisotilan kanssa. Nuorisotilojen välinen biljardin SM-

kilpailujen osallistujaryhmä löytyi perinteisesti Soukan nuorisotilalta. Alueen nuorisonohjaajat 

jalkautuivat nuorisotilan lähialueelle tarpeen mukaan. Alueella oli kuusi (6) kohdennettua 

pienryhmää. 

 

Leppävaaran alue 

Leppävaaran alueella on Karakallion, Leppävaaran ja Perkkaan nuorisotilat sekä Nuortentila Pointti 

Sellon kirjastossa. Alueen toimintaan sisältyi säännöllisesti toteutettavat pienryhmät, joiden 

teemoina olivat muun muassa kädentaidot, kokkailu ja pienoismallikerho. Karakallion nuorisotilan 

toiminta on pelipainotteista. Nuortentila Pointin toiminta on laajempaa kohderyhmältään, siellä 

kohdataan myös yli 18-vuotiaita. Alueella järjestettiin lisäksi yönuokkuja, Lanit, pientapahtumia 

sekä perinteeksi muodostuneet Leppävaaran maauimalabileet. 

 

Matinkylä-Olari-Tapiolan alue 

Matinkylä-Olari-Tapiolan alueen tilat ovat Gräsan taitojen talo, Haukilahden nuorisotila, Matinkylän 

nuorisotila ja Tapiolan nuorisotila. Gräsan taitojen talon pienryhmätoiminta piti sisällään tekstiilityöt, 

ompelua, hopeatyöt, keramiikan, savityöt ja monipuolisen askartelun. Viikoittain pienryhmiä 

kokoontui keskimäärin 17. Syksyllä käynnistettiin tyttöjen Erasmus+ nuorisovaihto 

käsityöaktivismin eli kraftivismin teemalla Tanskan Aarhusin kaupungin nuorisotyön kanssa.  

Alueella toteutettiin avoimen toiminnan lisäksi kokkailua, kädentaitoja ja musiikkia sisältäviä 

pienryhmiä. Matinkylän nuorisotila sijaitsee Matinkylän monitoimitalossa eli monarilla. Monarin 40-

vuotispäiviä juhlistettiin suurella joukolla. Tapiolan toiminnan erityisyytenä toteutettiin Yolohuone-

toimintaa, joka on kohdennettu 16–29-vuotiaille eri tavoin vammaisille ja neurokirjon nuorille. 
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Pohjois-Espoon alue 

Pohjois-Espoon alueen nuorisotiloja ovat Järvenperän, Juvanpuiston ja Kalajärven nuorisotilat 

sekä Liikkuva nuorisotyö ja Mopotoiminta. Alueen nuorisotiloilla toteutettiin pääsääntöisesti avointa 

toimintaa. Pienryhmiä kokoontui Järvenperän nuorisotilassa, jossa biljardiryhmä osallistui 

nuorisotalojen biljardin SM-kisoihin. Järvenperässä kokoontui yksi (1) kohdennettu pienryhmä.   

Liikkuvan nuorisotyön Nuori Espoo – pakettiauto Keijon ja Matkailuauto Kertun avulla viedään 

toimintaa katvealueille, joissa ei ole palveluita nuorille. Vilkkainta toiminta oli Karhusuon koululla, 

jossa toimintaan osallistui viikoittain 80–100 nuorta. Nuori Espoo matkailuauto Kerttu ajettiin 

tilauksesta paikkoihin, jotka sijaitsivat pääosin Espoon keskuksen sekä Pohjois-Espoon alueilla. 

Näiden lisäksi kohdattiin nuoria mopomiiteissä, Nuori Espoo -tapahtumissa, nuorten juhlapäiviä ja 

kesän jalkautumisia unohtamatta.  

Mopotoiminta kohdennettiin vuonna 2024 Pohjois-Espoon alueelle. Mopotoiminnassa 15–23-

vuotiaat mopoharrastajat osallistuivat ohjattuun mopojen korjailuun eli mopopajatoimintaan, sekä 

pääkaupunkiseudun yhteisiin ja Espoon omiin Mopomiitteihin. Nuorille toteutettiin kesätoiminnan 

oma ajopäiväleiri ja retkiä.  

 

Nuorisotyötä tukevat palvelut 

Nuorisotyötä tukevien palvelujen henkilöstöön kuuluu 10 koordinaattoria sekä yksi (1) 

palveluvastaava. Tiimi koordinoi ja tukee alueellisen nuorisotyön toteuttamista sekä osallistuu 

toiminnan toteuttamiseen nuorille kesätoiminnan, kulttuurisen nuorisotyön, digitaalisen nuorisotyön, 

kestävän nuorisotyön sekä osallisuustoiminnan ja nuorisovaltuuston tukemisen osalta. Lisäksi 

nuorisotyötä tukeviin palveluihin kuuluu järjestötoiminnan tukeminen, nuorisotilojen käyttö sekä 

leirikeskukset ja leirivälinelainaamo. 

 

Kesätoiminta  

Koulujen kesäloman aikana toteutettiin 9–17-vuotiaille 41 päiväleiriä, 9 kurssia sekä 11 

kesäaktiviteettia. Leiri- ja kurssipaikkojen täyttyminen kertoo kesätoiminnan suosiosta. Maksullisia 

leiri- ja kurssipaikkoja oli yhteensä 804, joista täyttyi 725. Päiväleireillä ja kursseilla oli teemana 

digitaalista pelaamista, luontoelämyksiä, kädentaitoja, liikuntaa, kokkailua, koodausta ja pelaamista 

ja musiikkia.  

Leiri- ja kurssitoimintaa täydennettiin nuorisotilojen toiminnalla, Liikkuvassa nuorisotyössä, 

mopotoiminnassa sekä Skeittikontin kautta Matinkylässä. Sellon kirjaston nuortentila Pointti ja 

Suvelan sekä Matinkylän nuorisotilat olivat avoinna läpi kesän. Yhteistyötä nuorisojärjestöjen 

kanssa jatkettiin tarjoamalla heille mahdollisuus hakea kumppanuusrahaa sekä tarjoamalla 

maksuttomia tiloja järjestöjen käyttöön.  

 

Kulttuurinen nuorisotyö ja tapahtumat 

Kulttuurisen nuorisotyön toiminnassa tuotettiin suurempia yhteistyötapahtumia, joita olivat 

Windows95-Man konsertti ja NuoriEspoo Maauimalabileet. Pelitapahtumista mainittakoon 
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Assembly Gaming Day ja KesäAssyt. Näissä tavoitettiin yhteensä lähes 6000 kävijää. Kaksi 

bändikerhoa kokoontui säännöllisesti läpi vuoden.  

Digitaalinen nuorisotyö 

Digitaalista nuorisotyötä järjestettiin monipuolisesti nuorisotiloilla, tapahtumissa, 

verkkonuorisotilalla sekä yhteistyössä kumppaneiden kanssa. Discordissa toimintaa toteutettiin 

kaksi kertaa viikossa. Podcast-toimintaa sekä saavutettavaa pelitoimintaa testattiin. Digitaalista 

nuorisotyötä toteutettiin vahvemmin myös loma-ajan toiminnoissa ja leireillä. Tapahtumatarjontaan 

kuului Assembly Gaming Day Espoo, Assembly Winter ja Summer LAN-tapahtumat sekä Elisa 

Masters Espoo tapahtuma, joissa tarjottiin nuorille mahdollisuus kilpailla, pelata yhdessä ja 

verkostoitua.  

 

Nuorten osallisuus  

Nuorten osallisuus on toimintamme keskiössä. Nuoret osallistuivat nuorisotilojen toiminnan 

suunnitteluun heille mielekkäällä tavalla. Laajemmin osallisuutta vahvistettiin osallistavan 

budjetoinnin ManiMiitti-prosessin kautta. Espoon yläkouluikäisille nuorille lähetettiin sähköinen 

ideointikysely maaliskuussa, johon vastaamalla nuoret pääsivät vaikuttamaan sekä ideoimaan 

nuorisopalveluiden ja nuorisotilojen tulevan syksyn toimintaa. Vastauksia tuli 1975. Niistä 

nousseista nuorten ideoista järjestettiin yläkouluilla äänestykset. Eniten ääniä saaneita ideoita 

toteutettiin nuorisotiloilla ja niiden lähialueilla syksyn 2024 aikana. Äänestyksiin osallistui 2119 

nuorta. Syksyn aikana alueilla toteutettiin monenlaisia ideoita, kuten tapahtumia, retkiä, kokkailuja 

sekä hankittiin uusia kalusteita sekä peli- ja harrastusvälineitä.  

Nuorisovaltuusto  

Espoon nuorisovaltuuston (jatkossa Nuva) vuosi oli poikkeuksellisen aktiivinen. Nuvan järjestämä 

Vaikuttamo-tapahtuma kokosi 2100 yhdeksäsluokkalaista Vaikuttamisteeman äärelle. Nuva on 

vieraillut muun muassa eduskunnassa ja Espoo Catering-palveluissa sekä koulutuksissa. Aloitteita 

nuva teki yhteensä 25, koskien hyvinvointia, kouluruokaa, koulun käytäntöjä, julkista liikennettä 

sekä nuvan omaa toimintaa. Lausuntoja nuva antoi 9 kertaa ja otti yhteisiin asioihin kantaa 7 

kertaa.  

Järjestötoiminnan tukeminen 

Nuorisojärjestöjen ja -yhdistysten toimintaa tuettiin avustuksin. Nuorisoavustuksia, joita ovat 

aluenuorisojärjestöavustus, yleisavustus, kohdeavustus sekä kumppanuusraha, myönnettiin 

yhteensä 723 058 euroa. Nuorten kesätyöllistymistä tuettiin kesä- ja yritysseteleillä, joihin ovat 

oikeutettuja vähintään 14 vuotta ja enintään 19 vuotta täyttävät espoolaiset. Kesäseteleitä 

myönnettiin 1 530 kpl ja yritysseteleitä jaettiin 60 kpl.  

 

Nuorisopalveluiden kaikessa toiminnassa toteutetaan kestävän nuorisotyön periaatteita. Nuorten 

mielen hyvinvointia edistettiin henkilöstön osaamisen kehittämisellä ja toiminnan turvallisuutta 

edistävillä toimenpiteillä.  
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Projektit ja hankkeet 

Koulunuorisotyöhanke  

Espoossa jatkuu vuonna aloitettu 2023 koulunuorisotyöhanke, jossa neljä (4) 

koulunuorisotyöntekijää toimi kahdeksalla (8) yläkoululla. Hanke on saanut valtion erityisavustusta 

yhteensä 320 000 €. Rahoituskausi on voimassa vuoden 2026 loppuun. Koulunuorisotyötä 

tehdään yläkouluikäisten parissa nuorisonohjaajien toimiessa linkkinä oppilaiden vapaa-aikaan. 

Tavoitteena on yhteisöllisyyden ja osallisuuden sekä mielekkään vapaa-ajan edistäminen 

nuorisotyön menetelmin. Koulunuorisotyöntekijät toimivat yhteistyössä koulun eri toimijoiden 

kanssa.  

Yläkouluilla jatkettiin vuonna 2023 alkanutta K0+Espoo-toimintaa vakavien ja pitkittyneiden 

kiusaamis- ja väkivaltatilanteiden ratkaisemiseksi ostopalveluna. Pääkaupunkien kanssa on 

jatkettu nuorten väkivallan ehkäisy- hanketta Helsingin kaupungin saamalla valtionavustuksella. 

Erasmus+ youth ohjelma 

Erasmus+ youth- ohjelman mukaiset toiminnot toteutetaan opetushallituksen nuorisopalveluihin 

myöntämän Erasmus+ rahoituksen tukemana. Vuonna 2024 toteutettiin suuri nuorisovaihto 

italialaisen Youth4youth-järjestön kanssa. Nuorisovaihtoon osallistui 22 espoolaisnuorta ja 24 

nuorta Italian Cuneosta. Syksyllä käynnistettiin nuorisovaihto Tanskan Aarhusin kaupungin 

nuorisopalveluiden kanssa yhteistyössä. Nuorisovaihto on tyttöerityinen ja teemana on kraftivismi 

(käsityöaktivismi). Nuorisovaihtoon osallistuu 8 espoolaisnuorta ja 11 nuorta Aarhusista.  

 

Euroopan solidaarisuusjoukkojen vapaaehtoiset 

Euroopan solidaarisuusjoukkojen neljä (4) nuorta aikuista vapaaehtoista työskenteli nuorisotiloilla 

kesäkuun loppuun saakka. Kesäkuussa he toteuttivat International Cooking Camp 

englanninkielisen päiväleirin ja sen tuotoksena tekivät nuorisopalveluiden käyttöön 

englanninkieliset kokkailukirjan, joka sisältää reseptejä heidän kotimaistaan.  

 

Kansainvälinen nuorisotyö 

Viisi (5) henkilöstön edustajaa osallistui Erasmus+ kansainvälisiin koulutuksiin, joissa kartutettiin 

osaamista sekä henkilöstön että nuorten liikkuvuustoimintojen toteuttamiseen.  

Kansainvälisiin verkostoihin osallistuttiin KEKS-kunnallisen nuorisotyön kansainvälisessä 

verkostossa, Union of the Baltic Cities-verkostossa (UBC) sekä Inter City Youth- verkostossa. 

Espoossa toteutettiin kansainvälinen UBC Youthful Cities Commission -tapaaminen. 
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Ohjaamotalo 

Ohjaamotalossa tuetaan nuoria ja nuoria aikuisia esimerkiksi koulutukseen, työhön, sujuvaan 

arkeen ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa. Ohjaamotalon monialaisen kokonaisuuden muodostivat 

vuonna 2024 joukko ammattilaisia (62) ja palveluita, joita tuottivat Espoon kaupungin 

nuorisopalvelut, työllisyyspalvelut, ruotsinkielinen sivistyksen tulosyksikkö sekä liikuntapalvelut, 

Kauniaisten kaupunki, Omnia, Diakonissalaitos / Vamos Espoo, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, 

TE-toimisto, Ulosottolaitos, Espoon seurakunnat, Nuorisoasuntoliitto, Live-säätiö, Espoon 

mielenterveysyhdistys, Helsinki Pride -yhteisö ja Suomen pakolaisavun Kurvi-toiminta.  

Ohjaamotalon toimintaa johtaa nuorisotyötä tukevien palveluiden ja Ohjaamotalon päällikkö. 

 

Ohjaamotalon Starttipisteelle Leppävaaraan nuoret voivat tulla ilman ajanvarausta hoitamaan 

heidän elämässään ajankohtaisia asioita. Starttipiste oli avoinna arkisin ja sinne voi ottaa yhteyttä 

myös puhelimen, WhatsAppin tai Discordin kautta. Yli 85 % asiointikerroista tapahtui paikan päällä. 

Asioinnin aiheet liittyivät tyypillisesti asumiseen ja toimeentuloon ja työhön tai koulutukseen 

hakeutumiseen. Useimmiten asioinnin aiheita oli enemmän kuin yksi.  

 

Ajanvarauksella Ohjaamotalossa sai päihde- ja mielenterveyspalveluiden sairaanhoitajien 

palvelua, uraohjausta, Taitava työnhakija -yksilöohjausta, psykososiaalisen tuen ONNI-

valmennusta, opinto-ohjausta, talous- ja velkaneuvontaa, asumisohjausta ja intensiivistä yksilö- ja 

ryhmävalmennusta. Ilman ajanvarausta oli saatavilla kertaluontoista Walk in –terapiaa kahtena 

iltana viikossa. Ohjaamotalossa toteutettiin myös yhteisöllisyyteen ja vertaistukeen perustuvaa 

ryhmätoimintaa ja avointa toimintaa, kuten jännittäjät-ryhmiä ja nuorten kohtaamispaikka Olotila. 

Pride-kahvilassa käynnistettiin nuorten toiveesta omat illat 18–25 –vuotiaille nuorille. Avoin toiminta 

oli vilkkaampaa kuin edellisenä vuonna. 

 

Nuorten työllisyyden edistämiseksi järjestettiin Ohjaamotalossa ja verkostoyhteistyössä useita 

tapahtumia, kuten kolme (3) Kesätyö Keskiviikko -työnhakupajaa, kolme (3) nuorten 

rekrytointitapahtumaa, nuorten ja työnantajien yhteinen norsupalloturnaus, aktivointipäivät kerran 

kuukaudessa pitkään työttömänä olleille nuorille ja hygieniapassikoulutus. Keikkatyöpankin kautta 

toteutui 819 työkeikkaa nuorille. Ohjaamotalossa mahdollistettiin ensimmäisiä työkokemuksia 

neljälle (4) kesätyöntekijälle, kolmelle (3) työkokeilijalle sekä kahdelle (2) palkkatukeen oikeutetulle 

nuorelle.  

 

Etsivä nuorisotyö on Ohjaamotalon keskeinen palvelu. Etsivässä nuorisotyössä tarjotaan 

nuorisolain mukaisesti alle 29-vuotiaille mahdollisuus henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen. 

Ohjaus ja tuki perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen. Etsivän nuorisotyön tiimin muodostivat yksi (1) 

palveluvastaava ja 16 etsivää nuorisotyöntekijää, joista yksi (1) ruotsinkielisten sivistyspalveluiden 

tulosyksiköstä. Viisi (5) etsivää nuorisotyöntekijää jalkautui ja kohtasi nuoria julkisissa ja 

puolijulkisissa tiloissa osana seutukunnallista Nuorisotyö raiteilla –toimintaa. Kaksi (2) etsivää 
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nuorisotyöntekijää oli erikoistunut neuvonta- ja ohjaustyöhön Ohjaamotalon Starttipisteellä. Lisäksi 

etsivä nuorisotyö osallistui kutsuntalautakuntien toimintaan ja toteutti Aikalisä-toimintaa.  

 

Laajennetun oppivelvollisuuden valvonnasta ja ohjauksesta vastasi kolme (3) suunnittelijaa, jotka 

työskentelivät Ohjaamotalossa. He työskentelivät yhteensä 276 nuoren kanssa, joista 171 oli 

Valpas-järjestelmän kautta ilmoitettua ja 105 muuta kautta oppivelvollisuustiimille ohjautuneita. 

Oppivelvollisuustiimin ohjaukseen tulevat nuoret olivat tyypillisesti vaativaa erityistä tukea 

tarvitsevia, hiljattain Suomeen muuttaneita tai nuoria, joiden koulukuntoisuus oli heikentynyt jo 

yläkoulun aikana. Ohjaamotalon moniammatillinen yhteistyö tuki oppivelvollisuustiimin ohjaustyötä, 

kun ohjauksessa olevia oppivelvollisia voitiin saattaa esimerkiksi päihde- ja 

mielenterveyspalveluiden sairaanhoitajien, ammattiopisto Liven opinto-ohjaajan tai etsivän 

nuorisotyön palveluihin.  

 

Viestintä  

Nuori Espoon markkinointi ja viestintä tavoitti yhä laajemman joukon kohderyhmää 

nuorisopalveluiden tapahtumien markkinoinnin kautta. Sosiaalisen median seuraajien määrä 

kasvoi 1500 seuraajalla. Nuorisotilojen terveellisen ravinnon kokkikoulut somevaikuttajan 

vetämänä lisäsi Nuori Espoo näkyvyyttä. Brändiuudistus aloitettiin loppuvuodesta 2024 osana 

Espoon kaupungin uudistusta. 
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Puh. 09 81621 
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